
 
 
 
 
 

Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 

«Чукотский многопрофильный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024 г                                    г. Анадырь                     № 01-11/58 
 
 
    

 «О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский 
многопрофильный колледж», протокол № 9 от 30.08.2024 года, 

 
Приказываю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования - программам подготовки специалистов среднего звена: 

1.1. На отделение педагогики и культуры, на базе основного общего 
образования в группу 415-01 специальности 44.02.01 Дошкольное образование со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
1.  Антылину Эвелину Ивановну 1412 
2.  Ацитахину Софью Витальевну 1413 
3.  Вуквукай Виолетту Витальевну 1414 
4.  Горбунову Алину Николаевну 1415 
5.  Дудка Дарью Романовну 1416 
6.  Каляё Гюльджану Романовну 1417 
7.  Карташову Диану Павловну 1418 
8.  Климакову Лидию Евгеньевну 1419 
9.  Ковалёву Ольгу Витальевну 1420 
10.  Комыс Карину Григорьевну 1421 
11.  Кутылину Алику Александровну 1422 
12.  Нитоургину Ольгу Игоревну 1423 
13.  Памья Маргариту Михайловну 1424 
14.  Сивсив Диану Дмитриевну 1425 
15.  Слепцову Надежду Васильевну 1426 
16.  Тельпину Анну Михайловну 1427 
17.  Тымкырагтыну Эвелину Антоновну 1428 
18.  Ульвыне Екатерину Игоревну 1429 
19.  Ченкау Татьяну Валерьевну 1430 
20.  Яник Раису Юрьевну 1431 

1.2. На отделение медицины и ветеринарии: 
- на базе среднего общего образования в группу 421-01 специальности 31.02.01 
Лечебное дело со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
21.  Воробьеву Маргариту Витальевну 1432 



22.  Каляч Софию Николаевну 1433 
23.  Кара-Сал Чечек Эресовну 1434 
24.  Нананайныну-Рычим Карину Анатольевну 1435 
25.  Пуя Карину Владимировну 1436 
26.  Ранав Никиту Андреевича 1437 
27.  Стебловского Давида Вадимовича 1438 
28.  Тевляну Викторию Романовну 1439 
29.  Эйгынеут Альмиру Александровну 1440 
- на базе основного общего образования в группу 424-01 специальности 34.02.01 
Сестринское дело со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
30.  Аянто Дарью Сергеевну 1441 
31.  Горбачеву Светлану Алексеевну 1442 
32.  Гутникова Петра Семеновича 1443 
33.  Дегтяреву Ксению Борисовну 1444 
34.  Ивкавав Татьяну Витальевну 1445 
35.  Кеуйыне Зинуру Евгеньевну 1446 
36.  Кириллову Валерию Владимировну 1447 
37.  Костоглот Софию Юрьевну 1448 
38.  Натчё Руфину Александровну 1449 
39.  Орлову Диану Васильевну 1450 
40.  Пащенко Алену Владимировну  1451 
41.  Пащенцеву Анну Александровну 1452 
42.  Пащенцеву Екатерину Александровну 1453 
43.  Ровтытагину Валентину Романовну 1454 
44.  Ругаль Диану Романовну 1455 
45.  Смагину Евангелину Максимовну 1456 
46.  Шитикову Юнону Александровну 1457 
47.  Шпанову Эрику Владимировну 1458 
48.  Эйгинеут Елену Алексеевну 1459 
49.  Эттыринтыну Алёну Сергеевну 1460 

1.3. На отделение технологий на базе среднего общего образования в группу 
431-01 специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
50.  Енан Анастасию Евгеньевну 1461 
51.  Гуванрольтат Елизавету Ивановну 1462 
52.  Кочарян Арнольда Альбертовича 1463 
53.  Курбатова Даниила Васильевича 1464 
54.  Кымынто Кузьму Павловича 1465 
55.  Лозована Константина Константиновича 1466 
56.  Мухаметову Алсу Ильгизовну 1467 
57.  Нажмитдинова Хамида Абдуллажановича 1468 
58.  Нестеренко Владислава Валерьевича 1469 
59.  Пчелинцева Артема Евгеньевича 1470 
60.  Тынены Агнессу Владиславовну 1471 
61.  Фищенко Селину Сергеевну 1472 
62.  Шараева Ивана Олеговича 1473 

1.4. На отделение техники на базе основного общего образования в группу 
446-01 специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
63.  Аврошенко Рината Александровича 1474 



64.  Аканто Руслана Дмитриевича 1475 
65.  Анлина Владислава Владиславовича  1476 
66.  Выквытагина Сергея Евгеньевича 1477 
67.  Денисенко Михаила Вадимовича 1478 
68.  Егорова Сергея Вячеславовича 1479 
69.  Етылькута Руслана Вахобовича 1480 
70.  Карелина Дмитрия Андреевича 1481 
71.  Кучерявого Ивана Станиславовича 1482 
72.  Лелёк Святослава Андреевича 1483 
73.  Лямзина Алексея Дмитриевича 1484 
74.  Мамросенко Всеволода Андреевича 1485 
75.  Нананайнына- Рычим Василия 

Анатольевича 
1486 

76.  Науль Павла Ивановича 1487 
77.  Неко Александра Владимировича 1488 
78.  Пилятагина Андрея Максимовича 1489 
79.  Радивилова Георгия Егоровича 1490 
80.  Тевлянто Никиту Николаевича 1491 
81.  Щербакова Леонида Григорьевича 1492 
82.  Эттона Дениса Сэркановича 1493 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования – программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих  

2.1.  На отделение технологий на базе основного общего образования в группу 
436-01 по профессии квалифицированных рабочих, служащих СПО 29.01.33 
Мастер по изготовлению швейных изделий со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
83.  Аттырахтына Руслана Сергеевича 1494 
84.  Афанасьеву Нику Андреевну 1495 
85.  Головатенко Валерию Викторовну 1496 
86.  Ещанову Любовь Владимировну 1497 
87.  Журавлеву Марию Александровну 1498 
88.  Золотухина Алексея Игоревича 1499 
89.  Калявуквуна Альбину Дмитриевну 1500 
90.  Кейнон Дану Сергеевну 1501 
91.  Кымынто Викторию Павловну 1502 
92.  Матюкову Наталью Васильевну 1503 
93.  Мукину Валерию Валерьевну 1504 
94.  Пенетегину Веру Владимировну 1505 
95.  Полякову Татьяну Александровну 1506 
96.  Рольтыт Александру Викторовну 1507 
97.  Шувалову Ксению Александровну 1508 

2.2. На отделение техники на базе основного общего образования в группу 
442-01 по профессии квалифицированных рабочих, служащих СПО 09.01.03 
Оператор информационных систем и ресурсов со сроком обучения 1 год 10 
месяцев: 
98.  Абрамова Александра Алексеевича 1509 
99.  Анихкун Кирилла Ивановича 1510 
100.  Ателькун Яна Викторовича 1511 
101.  Махнева Артема Витальевича 1512 
102.  Мемлырагтына Антона Алексеевича 1513 



103.  Левчик Тимофея Александровича  1514 
104.  Нитоургина Виктора Игоревича 1515 
105.  Нотат Александра Викторовича 1516 
106.  Оюн Сергея Май-Ооловича 1517 
107.  Рашид Аду Джамаловну 1518 
108.  Соломину Маргариту Андреевну 1519 
109.  Тынескинеута Никиту Станиславовича 1520 
110.  Ульвина Максима Сергеевича 1521 
111.  Чулунова Егора Александровича 1522 
112.  Эттувье Никиту Сергеевича 1523 

3. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП 
учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную 
книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УПР А.В. Серикова. 
 
Директор                                                                                                        О.Н. Гришин 
 
Согласовано: Зам. директора по УПР    А.В. Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 
 
С приказом ознакомлены: 
 Дунаева А.А.   
 Кабаков В.Е.   
 Колесникова И.В.   
 Криворотов Ю.А.   
 Мамросенко А.А.   
 Рахтувье Е.В. ___________________  
 


		2024-09-04T14:46:04+1200
	Гришин Олег Николаевич


		2024-09-04T14:46:20+1200
	Сериков Александр Владимирович




